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SPF NAINUSINEANENI5LT 2,961.80 0.00 0.00 0.00 0.00
adunsunindaunin
ey
Ui 90,792.22 11.60 90,792.22 10.38

waTuTabasaumsiuarnistasns 41,405.22 5.29 41,405.22 4.73
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FEunIsAINUTUNI NS aLasnSWaFudy

A Prudential plc company ‘;3’/

o Juil 17 woednnau 2566

dandnnind ansn uaranindafia dumdn yadI Jouavuay yadwu Sauazuay
aanidia (Wumlau)/ srawamlals RBuamu FIMARNTI Yyarn

(%) yarmwntih manfudniu aaniffudnody NIndaU
FITCH s&P Moody's (Wuun) (Wuuan) (Wuun)

DIF na\w!u?m‘iﬂﬂﬂﬁ"’wﬁ 4,900.03 41,405.22 5.29 41,405.22 4.73
uguInsanuau #d
via
audiuarladaing 49,387.00 6.31 49,387.00 5.65
TFFIF an]ui’mTﬂﬂﬁi"’Nﬁu 7,540.00 49,387.00 6.31 49,387.00 5.65
guieauransune
‘ny
Rushnsuims 88,365.98 10.10
Usrinvoaaning 88,363.98 10.10
BAY - S/A SUNASNIFAFaYSEN 84,664.31 84,848.11 9.70
e (uunarm)
UOBT - S/A su1A1s gladl 9nfie ( AAA(tha 3,503.18 3,515.87 0.40
uNU)
Usaamnswudsein 2,00 0.00
BAY - C/A sUNANSNIFARaYSHN 2.00 2.00 0.00

0 (Nrnu)

AunIndduuseniiaugu 3,521.94 0.41
Aundnddu 4,381.68 0.50
wilaudn (859.74) (0.09)

782,711.40 100.00 874,599.32 100.00

wnome  * duduarnnindada (Rating) vasaanasians
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nasnuilasunawianiwash wausd sunnansaaas wdndida (T-PropInfraFlex)
amtamgwusmﬂﬁu

AL Judi 31 wasanau 2566

(we:un)
"falu'lensyasay”
"fo'laildgauniu”
Aunswe
WURINULAAIGILYRAEATITU 825,158,799.70
Wurnsuang 89,245,435.18
anwiil
nnduilunawaraanide 12,875,208.35
ANNTULNURINY 3,579,597.94
ANATULUUILRINY -
Aunsweidu 471.05
UFUNTWe 930,859,512.22
uilau
il
ANnMsdalduainu 1,256,627.04
qwnms%m“faﬁuuummmu 2,092,941.71
A ld3nad9ane 1,037,704.07
MEFFU a9 24,194.21
nildudu 26,256.74
sumiidu 4,437,723.77
Aunsweigns 926,421,788.45
Aunsweidans
nuRldFuanngfaviaaimu 1,047,575,452.72
Als(aanu)dzau
Teydususuaa 137,294,762.21
Als(aanu)deauannaisatiuu (258,448,426.48)
URUNTWEINE 926,421,788.45
Aunsweidanseaniiig 8.8434
FnuLiaasuismihausfsiun e duan (uuiha) 104,757,545.2719

100000 22/9

(1)
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Aunswel

WURINULAAIGILYRAEATITU

Wurnsuiang

anwiil
nnduilunauazaands
ANNTULLNURINY
AINATUILNUILRINY
Auniweau

TIURUNFwel

uildu

vl

nmsdaduamu
nnnssudadumitaainu
A ld3nad9ane
MEL3ular9Ing
nildudu

suiidu

Aunsweians

Aunsweidans

nuRlsdfuanngfaviaaimu

Als(aanu)dzau
Teydususuaa

\‘]]JLLE\iﬂ\'iﬁTLl&ﬂ']iL@ﬂ

aL Judi 31 wasanau 2566

Als(aanu)geauannaisatiuu

URUNTWEINE

Aunsweidanseaniiig

FnuLhaasuiTmihausfoiun e usia (uiha)

:humvimuaamuﬁﬁmﬂﬁuum’w T-PropInfraFlex (wiiae)

RNnavnu T-Property

(we:un)

"lsznainng”

1,256,732,088.10
133,930,621.35

19,781,634.15
4,667,597.34
274.12
471.05

1,415,112,686.11

1,256,627.04
2,394,595.01
1,701,525.41
36,591.55
43,634.36

5,432,973.37

1,409,679,712.74

1,594,037,135.21

74,091,004.01
(258,448,426.48)

1,409,679,712.74

8.8434
159,403,713.5205

54,646,168.2486

100000 2¢2/.

(1)
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(2 10 WOATNIBU 2566)

%aﬂjw INIIAMS Thanachart Property and Infrastructure Flexible Thanachart Property Sector Fund -
(83nqy) Fund

%.Bm@ T-ProplnfraFlex T-Property -
yammSndaugns 826,503,818.43 11N 342,591,755.67 11N -

yanIMUIgAINY

(2 10 WOATNIBU 2566)

7.4938 VINADNUIY

7.9839 VINADNUIY
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